Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 13:38
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/focal-ps-165fxe-zestaw-glosnikow-samochodowych-p-6604.html
Focal PS-165FXE - zestaw głośników
samochodowych
Cena 1 699,00 zł
Czas wysyłki Do 48 godzin
Numer katalogowy 5942
Producent Focal
Opis produktu
Samochodowy 2-drożny odseparowany zestaw głośnikowy o średnicy wooferów 165mm z serii Focal Performance Flax Evo.
Głośniki w całości zostały wykonane we Francji. Charakteryzują się dużą skutecznością i reprodukcją świetnego niskiego basu.
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE:
moc RMS:  80 W
moc Max:  160 W
impedancja:  4 Ohm
pasmo przenoszenia:  55 - 28 000 Hz
skuteczność (2,83V/1m):  91,3 dB
głębokość montażowa:  77 mm
średnica cewki woofera:  32 mm
głośnik wysokotonowy (tweeter): TAM - aluminiowo-magnezowa odwrócona kopułka o profilu "M"
głośnik niskotonowy (woofer): średnica 165mm, najnowsza konstrukcja membrany FLAX EVO z lnianym stożkiem,
ferrytowy magnes, korektor fazy, górne zawieszenie TMD
zwrotnica: 12-18 dB/okt. (3kHz)
zestaw zawiera:
 - 2 głośniki niskotonowe
 - 2 głośniki wysokotonowe
 - 2 zwrotnice pasywne
 - 2 maskownice głośnikowe
 - specialne akcesoria montażowe do twetterów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold